
SMLOUVA o VZÁJEMNÉ PROPAGACl 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu 5 1746 odst. 2 zákona č..-. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi smluvními stranami 

STAREZ — SPORT, a.s. 
zastoupený: 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v OR: 
kontaktní osoba: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „STAREZ“) 

a 

český florbal s.r.o, 

zastoupený: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zápis v OR: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „ČF“) 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
26932211 
C226932211 
Krajský soude v Brně, oddíl B, vložka 4174 

Komerční banka, a.s. 
35-1393300227/0100, ověřený bankovní účet 

Mgr. Filipem Šumanem, jednatelem 
Lomnického 1705/5, Nusle, 140 00 Praha 4 
2794 5383 
CZ27945383 
Městský soud v Praze oddíl C, vložka 128420 
Komerční banka a.s. 
43-259240257/0100 

ÍL 

PREAMBULE A VÝKLADOVÁ USTANOVENÍ 

1. STAREZje správcem a provozovatelem sportovních zařízení na území města Brna 
a mimo jiné je i organizátorem sportovních aktivit a sportovních akcí. 

2. ČF zajišt'uje Reklamu svým obchodním partnerům v rámci událostí zmíněných 
v této Smlouvě, přičemž k tomu v nezbytném rozsahu disponuje všemi potřebnými 
právy. 

3. Při výkladu obsahu této Smlouvy budou níže uvedené pojmy, termíny a označení 
vykládány tímto způsobem: 

a. Český Florbal - „Český florbal" je řídící orgán veškerých oficiálních soutěží 
florbalu v CR a současně zajišt'uje florbalovou reprezentaci CR všech 
kategorií. Ceský florbal založil a ze 100 % vlastní společnost Ceský florbal 

1 



1. 

s.r.o., která pro Český florbal zajišt'uje reklamní spolupráci v rámci 
florbalových soutěží a reprezentačních týmů. 

. Mistrovství světa juniorů ve florbale 2021 - dále jako „MSJ 2021" je akce, 
kterou pořádá ČF na základě pověření Mezinárodní florbalové federace v 
termínu 25. 8 do 29. 8. 2021 v Brně za účasti nejlepších týmů světa. 

. Mezinárodní florbalová federace - "Mezinárodní florbalová federace" je 
globální řídící orgán florbalu, který pověřuje organizací MSJ 2021 jednotlivé 
národní federace. Mezinárodní florbalová federace si vyhrazuje právo 
schvalovat veškeré marketingové a komunikační aktivity spojené s MSJ 
2021. 

. Logo MS 2021 - „Logo MS 2021" je graficky vytvořený znak či symbol, který 
je užíván v souvislosti s danou soutěží. 

. Kompozitní logo MSJ 2021 - „Kompozitní logo MSJ 2021" je graficky 
vytvořený znak či symbol, který vznikl spojením Loga MSJ 2021 a loga 
STAREZ podle pravidel daných Mezinárodní florbalovou federací. STAREZ 
ho může, ale nemusí používat při komunikaci svého partnerství s MSJ 2021. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je zajištění vzájemné marketingové podpory, propagace a 
reklamy smluvních stran za níže uvedených podmínek. 

Jednotlivé konkrétní kroky a/nebo úkony smluvních stran při plnění této smlouvy 
mohou být upraveny prováděcími dohodami. Příslušná prováděcí dohoda pak musí 
být vyhotovena v písemné formě a musí být podepsána pověřenými osobami; 
prováděcí dohodou přitom může být rozpočet, media plán, grafický návrh, zápis z 
jednání, objednávka nebo jiná podobná listina. Každá takto uzavřená prováděcí 
dohoda se po jejím uzavření oprávněnými zástupci smluvních stran stane přílohou 
této smlouvy, přičemž podmínky v takové dohodě neupravené se budou řídit 
ustanoveními této smlouvy. 

POVINNOSTI čF 

ČF se zavazuje zajistit pro STAREZ provedení Reklamy v rámci MSJ 2021, a to 
následujícím způsobem: 

1. V rámci komunikační kampaně MSJ 2021: 

Umožní STAREZ používat titul „Institucionální partner MSJ 2021“; 

Umožní STAREZ používat Kompozitní logo MSJ 2021, symboly a Logo MSJ 
2021 v souvislosti s komunikací spolupráce STAREZ s MSJ 2021; 

Zajistí umístění Loga STAREZ v tiskové kampani MSJ 2021, a to především 
v Deníku; 



Zajistí umístění Loga STAREZ na billboardu (min 10 ks) v Brně, popř. i vjiných 
městech na území Ceské republiky, přičemž tato reklamní kampaň proběhne 
minimálně 1 měsíc před konáním akce; 

Zajistí umístění Loga STAREZ na CLV (tj. City Light Vitrine - _venkovní nosiče 
reklamy) - min. 5 ks v Brně či v jiných městech na území Ceské republiky, 
přičemž tato reklamní kampaň proběhne minimálně 1 měsíc před konáním 
akce; 

Zajistí umístění Loga STAREZ na oficiální webové stránky MS 2021 
(httbtlíwwwmsiunioru2021.cz-), a to včetně linku na stránky STAREZ; 

V rámci tiskových konferenci k MSJ 2021 zajistí umístěni Loga STAREZ na 
partnerském backdropu. 

. V rámci jednotlivých hracích hal MSJ 2021 

Zajistit umístění 12" spotu STAREZ na LED panelech v záběru s garancí 
zobrazení 15 x za hraci den (vždy současně celě hříště, tzn. min. 60 metrů ve 
velké hraci hale a min. 24 metrů v menší hrací hale), V případě menší hrací haly 
může být počet zobrazení ponížen, pokud se v daný den budou hrát pouze dvě 
utkání, 

Zajistit umístění Loga STAREZ na dvou pozicích na mantinelech (1 v záběru 
hlavní kamery), v rozměrech 2 x 0,5 metru v obou hracích halách. STAREZ 
akceptuje černobílé provedení Loga STAREZ na těchto pozicích, 

Zajistit umístění Loga STAREZ minimálně 6x denně na multimediální obrazovce 
ve velké hraci hale, 

Zajistit umístění Loga STAREZ ve VIP prostorech, a to konkrétně na logoboardu 
partnerů v minimálním rozměru 85x200cm, 

Zajistit umístění Loga STAREZ na backdropu v oficiální mixzóně v obou hracích 
halách, 

. V rámci zajištění dalších služeb 

Zajištění volných vstupenek a VIP vstupenek na utkání MSJ 2021 dle 
následující specifikace na všechny hraci bloky: 

o 6ks volných vstupenek na dny 25., 26. a 27. 8. 2021 

o 3ks volných vstupenek do |. kategorie na dny 28. a 29. 8. 2021 

o 3ks volných vstupenek do II. kategorie na dny 28. a 29. 8. 2021 

o 4ks VIP vstupenek na každý hrací den 

Zajištění jednoho parkovacího místa u MH Vodova pro držitele VIP na příslušné 
dny. 

IV. 



POVINNOSTI STAREZ 

STAREZ se zavazuje poskytnout ČF reklamní služby v rámci MSJ 2021, a to následujícím 
způsobem: 

. Poskytnutí reklamnich služeb, a to formou umístění reklamních zařízení 
(bannery, stojany na letáky, Videospoty atd.) na střediscích STAREZ - celkový 
rozsah reklamnich služeb je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, která 
tvoří její nedílnou součást. 

V. 

PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Cena za předmět této smlouvy ze strany STAREZ, je stanovená ve výši 141 475,- 
Kč (slovy: sto čtyřicet jedna tisic čtyři sta sedmdesát pět tisíc korun českých) bez 
DPH. K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění 
zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění. 

2. Cena za předmět této smlouvy ze strany ČF, je stanovená ve výši 141 475,- Kč 
(slovy: sto čtyřicet jedna tisíc čtyři sta sedmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH. 
K uvedené ceně bude připočtena DPH platná vdobě uskutečnění zdanitelného 
plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění. 

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: smluvní strany si za jejich 
vzájemné plnění vystaví daňové doklady takto: 

a) ke dni 31. 8. 2021 budou vzájemně vystaveny daňové doklady pro částku 141 
475,- Kč (slovy: sto čtyřicet jedna tisíc čtyři sta sedmdesát pět tisíc korun 
českých) bez DPH se splatností 14 dnů s poznámkou zápočet — neproplácet, 
které budou vzájemně započteny. 

4. Daňové doklady — faktury, budou mít náležitosti daňového dokladu dle platných a 
účinných právních předpisů. 

VI.. 

DÚVĚRNÉ INFORMACE 

1. Smluvní strany prohlašuji, že veškeré skutečnosti, které si sdělí nebo zpřístupní v 
souvislosti s touto smlouvou, považuji za důvěrné informace, ledaže se jedná o 
informace v příslušných odborných a podnikatelských kruzích běžně dostupné 
(dále jen „důvěrné informace“). Třetí osobě lze důvěrné informace poskytnout 
pouze, je-Ii to nezbytné pro splnění této smlouvy (poté, co byla zavázána povinnosti 
mlčenlivosti), je-li je smluvní strana povinna poskytnout na základě zákona, dále 
mlčenlivosti vázaným poradcům nebo pokud k tomu byla oprávněna na základě 
písemného souhlasu oprávněné smluvní strany. Zároveň nejsou smluvní strany 
oprávněny použit důvěrné informace v rozporu s účelem jejich zpřístupnění. Výše 
uvedenou ochranu pozbývají ty informace, u kterých oprávněná smluvní strana 
projeví vůli nadále je neutajovat a volně je zpřístupní, a to od okamžiku takového 
zpřístupnění. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy. 



2. Bude-li jedna ze smluvních stran povinna porušit závazek mlčenlivosti na základě 
právního předpisu, sdělí to obratem písemně dotčené smluvní straně. Smluvní 
strany se v takovém případě dohodnou na nejvhodnějším způsobu zpřístupnění 
důvěrných informací. 

VII. 

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

1. Partner zajistí ve spolupráci s ČF průběžnou kontrolu plnění smluvních závazků a 
nejpozději 2 měsíce od konce platnosti smlouvy si navzájem předají informace o 
proběhlém plnění, tj. poskytnou si dokumentaci, která umožní kontrolu vzájemného 
plnění. 

2. Reklamace služeb 

a. V případě pochybení jedné ze smluvních stran je druhá strana, v rámci 
reklamačního řízení, oprávněná požadovat přiměřenou náhradu, a to 
zejména ve formě jiné reklamní kampaně. 

b. Smluvní strana uplatní reklamaci písemnou formou, a to elektronicky nebo 
doporučeným dopisem, zaslaným na adresu sídla druhé ze smluvních stran. 
Smluvní strana vyřídí oprávněnost či neoprávněnost reklamace ve lhůtě do 
15 kalendářních dnů ode dne doručení písemně uplatněné reklamace. 

3. Ukončení smlouvy 

a. Před uplynutím doby uvedené v článku X. Smlouvy, je možné smlouvu 
ukončit na základě vzájemné dohody, a to v písemné formě. 

b. Odstoupit od smlouvy je jedna ze smluvních stran oprávněna v případě 
podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy se 
považuje: 

i. smluvní strana opakovaně nebyla schopna dohodnutým způsobem 
zajistit řádně sjednanou reklamní kampaň, nejde-li o okolnost, jež 
nastala nezávisle na její vůli a brání ji ve splnění její povinností, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by smluvní strana tuto 
překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v 
době vzniku závazku tuto překážku předvídala. 

4. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé smluvní straně,. 

5. Smluvní strany jsou povinny, při plnění předmětu smlouvy, jednat s náležitou 
odbornou péči a poskytnout si vzájemnou součinnost. 

VIII. 

ODDĚLITELNOST A ÚPLNOST SMLOUVY 
1. Je-Ii, nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, 

nebo by v této Smlouvě bylo mezer, pak se takové části považují za oddělitelné a 
jejich vady se nedotýkají platnosti a účinnosti ostatních části této Smlouvy. Namísto 



neplatných nebo neúčinných ustanovení nastupuje zákonná úprava, Obchodní 
zvyklost či Obdobné pravidlo, určené podle smyslu a účelu této Smlouvy. 

. Uzavřením této Smlouvy zanikají veškerá předchozí ujednání smluvních stran, 
učiněná jak ústní, tak písemnou formou. Tato Smlouva a dokumenty, na něž 
odkazuje, obsahuje úplné ujednání smluvních stran, pokud jde O právní, či jiné 
úkony, předpokládané touto Smlouvou. 

IX. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ 

. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 
povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679, Obecné nařízení O ochraně osobních údajů (dále také jen 
„GDPR“), zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i 
zpracovatele OSObních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje 
korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují 
osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a 
důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu 
k OSObním údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich 
neoprávněnému použití. 

. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že 
by mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOÚ 
je tato strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět O této Skutečnosti druhou 
smluvní stranu. 

. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem 
zavazují postupovat při nakládání S osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby 
nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě V souvislosti se zpracováním 
osobních údajů újma. 

X. 

VZNIK, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY 

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a tO Od 15. 7. 2021 do 31. 8. 2021. 

XI. 

MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A SMLUVNí POKUTA 

. Obě smluvní strany mají, mimo zákonem upravených případů, možnost Odstoupit 
Od této smlouvy, pokud nastanou v tomto článku níže uvedené Skutečnosti. 
Smluvní strana je oprávněna Od této smlouvy Odstoupit, pokud druhá strana hrubě 
nebo Opakovaně porušuje povinnosti a závazky vyplývající pro ni z této smlouvy, 
byla písemně na hrubé či Opakované porušování upozorněna a ve stanoveném 
termínu neuvedla požadovaný stav dO pořádku. 



. Odstoupení od této smlouvy je třeba oznámit písemně formou doporučeného 
dopisu, zaslaného na poslední známou adresu sídla druhé strany. Právní účinky 
odstoupení nastávají dnem jeho doručení druhé straně. 

. V případě hrubého porušení povinností či závazků z této Smlouvy je druhá strana 
vedle shora uvedeného práva odstoupení od Smlouvy oprávněna požadovat 
smluvní pokutu ve výši 10 000,— Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý 
takový případ hrubého porušení, přičemž zaplacená smluvní pokuta nemá vliv na 
povinnost nahradit případnou škodu způsobenou takovým porušením. Smluvní 
pokuta dle této smlouvy bude uhrazena na základě faktury splatné do dvou (2) 
týdnů od jejího doručení druhé straně. 

XII. 

VYŠŠÍ moc 

. Vyšší mocí se rozumí takové dočasné nebo trvalé překážky, které nastaly nezávisle 
na vůli stran, mají mimořádnou povahu, jsou nepřekonatelné a brání objektivně 
splnění povinností dle této smlouvy (např. válečný stav, karanténní Opatření, 
nouzový či krizový stav). 

. Jestliže překážky odpovídající vyšší moci nastanou, je strana povinna neprodleně 
informovat druhou stranu 0 povaze, počátku a konci události vyšší mocí, která brání 
splnění jejích povinností dle této smlouvy. Smluvní strana se zprostí povinnosti k 
náhradě škody, prokáže-li, že ji ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo 
trvale zabránila okolnost vyšší moci ve smyslu tohoto článku. 

. Smluvní strana, které vyšší moc brání ve splnění některých jejích povinností dle 
této smlouvy, navrhne jakým způsobem je možné splnění této povinnosti nahradit. 
Druhá smluvní strana oznámí, zda s návrhem první smluvní strany souhlasí, 
případně předloží vlastní návrh. V případě dohody obou stran na náhradním plnění, 
je toto považováno za dohodnutou změnu této smlouvy. V případě, že strany 
nenajdou shodu na náhradním plnění, projednají strany možnost adekvátního 
snížení plnění obou stran, případně se smluvní strany domluví na třetí straně, která 
určí adekvátní snížení plnění obou stran. 

xm. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

. Smlouva nabývá platností dnem podpisu posledního z účastníků této smlouvy a 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní společnost 
STAREZ — SPORT, a.s. 

. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a vzestupně 
číslovanými dodatky s datem a podpisy obou smluvních stran. 



. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění. 

. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že společnost STAREZ- 
SPORT, a. s., je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu a za podmínek 
stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, případně informace v ní obsažené 
nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen zveřejnit, se nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení 5 1730 
odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti STAREZ — 
SPORT, a. s., uveřejňovat uzavřené smlouvy v Registru smluv, a to v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 108/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy. Pokud mají obě strany smluvní povinnost uveřejnit tuto smlouvu, smluvní 
strany se dohodly, že tuto smlouvu vloží do registru smluv společnost STAREZ — 
SPORT, a. 3. Za uveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani 
nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto 
ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy. 

. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy a 
všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které 
považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání 
o smlouvě ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s 
výslovnými ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních 
stran. 

. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené 
mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím 
se předmětu plnění smlouvy. 

. Je-Ií jakékoliv ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
nebo se takovým stane, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
jejích dalších ustanovení, lze-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku. 
Smluvní strany vyvinou bez zbytečného odkladu veškeré úsilí s cílem nahradit 
takové ustanovení novým, které bude svým obsahem a účinkem co nejvíce 
podobné neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení. 

. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a povinnosti z této 
Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany, a to ani na základě institutu postoupení smlouvy ve smyslu paragrafu 1895 
a násl. Občanského zákoníku. 

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. 



11.0bě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její 
obsah je jim srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy. 

Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 — Specifikace reklamních služeb STAREZ — SPORT, a.s. a Český florbal 
s.r.o. 

(za ST REZ — SPORT, a.s.) 

Mgr- Filip Šuman Mgr. Martin Mikš 

9 





. 
.. 

.. 
.. 

I.... 
„n

 
..-.ll.. 

$
.

)
m

 
| 

u
t

o
—

.
S

.
.

 
n

.
m

.
 

.
.

:
.

.
.

.
 

.
.

.
.

.
.

_
 

.
"

.
T

.
 

8M
 -..u. 

H
uh. 

-...8
8
8
 

.. „
O

Š
 

.. M
HW

. „h
l... I

-
i

l
 

8
8

8
8

 
- 

8
.

8
.

8
8

 

H
 

o 

N
>

m
x

w
 

x
_

m
u

q
m

z
ž

 
>H 

moc 
H

m
Q

N
O

N
H

 
- 

w
o

. o
m

. N
O

N
H

 
„

r
m

 
H

 
wmo 

x
m

.
 

H
m

m
m

—
M

O
S

.
 - 

w
o

.
o

m
.

N
O

N
H

 
„

r
m

 
ooo 
x

m
 

N
 

N
m

o
 

x
m

.
 

.
.

 
|

|
|

 
- 

. 
I 

| 
. 

_
H

l
.

.
.

 
| 

E
m

.
 

.
.

 
. 

_ 
1

1
h

 
L

I
.

 
| 

| 
..I 

8
:

3
2

 
8

5
3

:
 

Z
Š

:
.

.
 

9505. 
| 

H
 x w 

w
o.om

.N
O

N
H

 
.. 

HmhbomH 
- 

w
o

.
o

m
.

N
O

N
H

 

5
3

0
8

2
 

Hayem 
„80 

„
G

 
5

8
8

3
 

3 
80 

8.388 
- 

8
.

8
.

8
8

 
r

m
 

„ „8 € 
. 

8
.

3
8

8
 

- 
m ooo .a 

©
3

8
8

2
 

H
m

m
-

 
H

W
N

N
O

N
H

 
- 

wobmboť. 

x
_

m
u

a
š

<
 

>
H

 
Hmoo 

H
_

m
 

N
 Nmo 

Š 

m
m

:
—

„
m

a
 

magma: 
:

_
m

Š
.

.
 

c
c

a
o

š
 

| 
H

 x w 
mooc 

H
.

?
N

O
N

H
 

- 
wobmboNH 

H
 

m
 

ooo 
xm 

H
.

m
.

N
o

w
H

 
- 

w
o

b
m

b
o

m
H

 
w

 
o

o
o

 
x

m
.

 

m
 

000 
x

m
 

šaman.. 
- 

3
5

2
 

8. 
„8 

8
.

3
8

8
 

- 
8

.
8

.
8

8
 

H
m

 
H B

m
 

.a 
E

u
r

u
—

„
<

 
>H 

Hmoo 
H

F
S

N
O

N
H

 
- 

wobmboť. 
„

_
c

m
 

N
 Nmo 

_
A

m
.

 

š
a

r
m

 
O

E
.

.
.

.
 

058053. 
H

m
.

.
.

.
.

 
| 

„
5

m
 

mooc 
H

P
N

N
O

N
H

 
- 

wobmbomH 
H

h
m

 
Hm 
moc 
.a 

_
<

.
=

„
_

m
o

|
%

o
.

„
 

H
m

i
—

0
m

.
 

8
:

5
2

 8
3

3
%

.
 

Eng:— 
a

c
a

É
m

M
 

H
 

„
f

w
 

.
.

.
.

.
š

 
H

.
?

N
O

N
H

 
- 

w
o

. o
m

. N
O

N
H

 

„...a—
.NNONH - w

obm
bo NH

 

m
 ocel—

nm
 

<
m

=
2

w
 

gama 
:

|
<

m
E

_
u

c
 

- 
<m=a 

s
m

í
 

„
.

 

-
„

 

„
8

.
8

8
 

- 
8

.
8

.
8

8
 

Nooo 
„

_
a

m
 

m
 

000 
.

a
.

 

16m 
>w 

moc 
HWNNONH 

- 
wo.om.NONH 

„
r

m
 

moc 
_

A
m

 

16q 
>„_. 

Nooo 
H

P
N

N
O

N
H

 
- 

w
o

b
m

b
o

w
H

 
w

 o
o

o
 _Am 

ho 0
0
0
 _Am 

.
v

š
e

—
„

m
 

m. 
H

 2
5

.
0

5
2

 
0 E

m
.

—
m

š
í

 
9

2
8

m
 

m. 
m

-
N

o
N

H
\

N
w

H
\

o
H

o
H

 

* 5
8
.3

.. 3
0

3
%

 m
 a

m
šo

šm
m

 

H
 

mm::mq 
b

i
o

,
—

„
9

m
 

- 
2

2
3

.
.

 
5

.
5

8
 

Hoooo 
H

.
m

.
m

o
m

H
 

- 
w

o
b

m
h

o
m

H
 

H
 

Ho 
ooo 
_Am 

1
5

8
2

2
3

 
Hmooo 

H
.

m
.

m
o

m
H

 
- 

wobmhomH 
H

 
H

m
 

ooo 
_Am 

magma 
* 

Hmooo 
H.?NONH 

- 
wobmbomH 

H
 

H
m

 
ooo 

.
a

 
1

3
8

9
8

 
:m žmc 

H
m

o
o

 
H.m.NoNH 

- 
w

o
b

m
b

o
m

H
 

H
 

H
 

m
o

c
 

.a 
:m _

„
m

n
m

c
o

o
Ě

 
Hmoo 

H
.

?
N

O
N

H
 

- 
w

o
b

m
b

o
m

H
 

H
 

i
k

o
n

 
.

a
.

.
 






